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STI:s hösttermin har avslutats och prog-
rammet för vårterminen tar gestalt. Ter-
minsprogrammet planerades förutom av 
de anställda också av STI:s olika organ: stu-
dentrådet, arbetsutskottet och styrelsen. 
Studentrådet består av ett tjugotal stude-
rande. På hösten kallas alltid 2-3 studeran-
de från första årskursen och de får sedan 
vara med tills de blir färdiga med studier-
na. Studentrådets huvuduppgift är att kom-
ma med idéer angående verksamheten och 
ge feed back åt de anställda. Studentrådet 
samlas några gånger under terminen och då 
samtalar man ofta om något aktuellt ämne.

STI:s undervisning är uppbyggd så att 
studerande under en fyra års period kan få 
en ganska allsidig undervisning i teologins 
olika discipliner. Föreläsningar och kurser 
hålls i allt från biblisk teologi till homile-
tik, från dogmatik till själavård. 
I programmet ingår också ens-
kilda temadagar. Man kan få ett 
intyg över genomgången kurs, 
som man kan bifoga t.ex. sin ar-
betsansökan, som ett bevis på att 
man engagerat sig i teologiska 
frågor.

Vårterminens program
I början av vårterminen hålls 
en föreläsningsserie om Jesus.  
Startsamling för vårterminen 
hålls 17.1 då rektorn för Bibelin-
stitutet, teol. dr Timo Junkkaala 
föreläser över ämnet ”Vad vet vi 
om Jesus”. Han har nyligen utgett 
en bok med samma namn. I slu-
tet av vårterminen hålls en serie 
på sex föreläsningar om etiska 
frågor.

Henrik Perret föreläser varje 
vecka om Psaltaren. I ett ”gul-

näbbsforum”, som i första hand riktar sig 
till första årskursens studerande, behand-
las bl.a. NT:s teologi. För andra årskursens 
studerande (även andra välkomna) hålls 
en serie under rubriken ”Exegetikens svå-
ra frågor – Kan man ännu lita på Bibeln?” 
Varje vecka studeras också Dagens lösen 
på hebreiska och grekiska. I slutet av april 
hålls en temadag över ämnet sommarteo-
logens ABC. STI:s program publiceras på 
hemsidan (www.teolinst.fi).
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Studerandena deltar i planeringen av undervisningen

Mari Moilanen, Hanna Koli och Tuomas Anttila 
planerar programmet under studentrådets möte. 
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